
Arnošt Vašíček
ZTRACENA BRAŇA

V spletitém podzemí Starého Města řádí záhadné monstrum. Jeho 
oběti mají na těle zvláštní škrábance. Ke všem napadením došlo poblíž 
rotundy svátého Kříže, Podle pověstí podobné stvoření útočilo na stejném 
místě již počátkem 15. století. Pokouší se pachatel napodobovat sériové
ho vraha z minulosti, nebo se tajemné zlo vrátilo? A proč vzápětí umírají 
další lidé? Souvisí jejich násilná smrt s Voynichovým rukopisem, který se 
pokoušeli rozluštit?

Strhující detektivní příběh plný záhad a konspiračních teorií volně 
navazuje na úspěšnou televizní trilogii a knihu Ďáblova lest. Expert na 
tajné sekty, znalec hermetických symbolů a černé magie doktor Runa 
spolu s komisařem Sumarou a s inšpektorkou Šímovou řeší novýtajemný 
případ, spojený tentokrát s nejvíce utajenou kapitolou naší historie.

Čte:TomášJirman Hudba: PetrZajac 
Celkový čas: 6hod. 54min.
www.mysteryfilm.cz
Vyrobeno v Ragtime Records Ostrava

I
9 7 8 8 0 8 7  7 3 0 5 4 6

RAGTIME
RECORDS

ШгЩШг .

MYSTERY
FILM

http://www.mysteryfilm.cz

